

# LYNGVEJ ApS

Kristiansmindegaardene 8  
4800 Nykøbing F

Årsrapport  
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**14/02/2020**

---

**Søren P. Simonsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

LYNGVEJ ApS  
Kristiansmindegaardene 8  
4800 Nykøbing F

CVR-nr: 11988105

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, håndværk, industri- og udlånsvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat - et underskud på kr. 406.014 betragtes som utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der kan have væsentlig indflydelse på selskabets finansielle stilling

# Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver .....		-453.075	-185.705
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-453.075</b>	<b>-185.705</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-453.075</b>	<b>-185.705</b>
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver .....			-185.705
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		47.711	46.906
Andre finansielle indtægter .....			0
Andre finansielle omkostninger .....		-1.311	-2.071
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-406.675</b>	<b>-140.870</b>
Andre skatter .....		661	10
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-406.014</b>	<b>-140.860</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-406.014	-140.860
<b>I alt .....</b>		<b>-406.014</b>	<b>-140.860</b>

# Balance 30. september 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavende skat .....		20.816	10.320
Andre tilgodehavender .....		48.901	48.901
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>69.717</b>	<b>59.221</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		901.013	1.233.215
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>901.013</b>	<b>1.233.215</b>
Likvide beholdninger .....		47.992	190.809
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.018.722</b>	<b>1.483.245</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.018.722</b>	<b>1.483.245</b>

# Balance 30. september 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		300.000	300.000
Andre reserver .....		1.119.011	1.259.871
Overført resultat .....		-406.014	-140.860
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.012.997</b>	<b>1.419.011</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		5.725	5.725
Skyldig selskabsskat .....			58.509
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.725</b>	<b>64.234</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.725</b>	<b>64.234</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.018.722</b>	<b>1.483.245</b>



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret